Einband der Statuten in die Mitte gestellt worden, wo sie jetzt stehen. 
Auch von dem Wiederabdruck der Eidesformulare auf. Bl. 2* Iuramentum 

examinandorum [pro baccalariatu] und Iuramentüm temptandorum [pro ma- 
gisterio] sehe ich ab. - Es sind die gewöhnlichen, die schon den ältesten Statw- 

10ten voraufstehen. Vgl. z. B. oben S. 322 Nr. 1 u. 2. Darunter steht der Anfang 

des Evangeliums Johannis lateinisch. 

Aber Aufnahme verdienen noch ein paar andere Formulare u. Notizen, die 

auf Bl. 1* eingetragen sind. 

1. [Bl. 1°] rogMA PRO LECTIONE STATUTORUM. 

15 Mandat decanus faeultatis arcium omnibus et singulis in artibus pro- 
moveri volentibus, quatenus cras hora XII in lectorio ordinariarum disputa- 
cionum conveniant ad audiendum legi. facultatis arcium statuta, statum 
eorum et complecionem in artibus concernencia, ne praetextu ignoranciae 
excusacionem valeant allegare, sub poena non admissionis tempore suo. 

 20Datum X. die mensis Novembris etc. decanatus sub sigillo. 

2. FORMA PRO INTROITU BACCALARIANDORUM. 

 Notificat decanus [vicecancellarius] facultatis arcium omnibus et singulis 
pro gradu baccalariatus [magisterii] in artibus [temptari ac] examinari vo- 
lentibus, quatenus hodie hora .. ante stubam facultatis conveniant et se 

25intitulari faciant. Alioquin pro hac vice non admittentur. Datum anno 
domini etc. decanatus sub sigillo etc. [suo sub sigillo]. ? 

9. Quando scribitur tenor. ad eligendum taxatores, annectitur poena 
carenciae actu regentiae. | 

4. INTIMATIO POST OCTAVAM MUTATIONIS YEMALIS CUM SIGNETO DECANATUS. 

30 . Hodie et peramplius disputabitur hora nona et fiat prandium hora de- 
cima, diebus vero ieiunabilibus undecima. | 

5. Mandat facultatis arcium decanus omnibus et singuls in artibus 
complentibus, quatenus hodie hora duodecima et quarta feria proxima co- 
ram taxatoribus ad satisfaciendum pro leccionibus et exerciciis singulis 

35compareant, sub poena non computationis tempore suo. Datum decanatus 
sub sigillo. 

1 Eine weitere Möglichkeit, dass die Statuten von 1471/72 (die dritte Lagenreihe) 
gar nicht eingeheftet gewesen wären im Liber facultatis, sondern für sich geblieben seien, 
halte ich aus demselben hier angegebenen Grunde für höchst unwahrscheinlich. 

2 Die in eckige Klammern gesetzten Worte sind von anderer Hand beigefügt, de 
dies Formular zugleich für die Berufung der Magistranden einrichten wollte. 
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6. Hortatur facultatis arcium decanus omnes et singulos arcium bacca- 
larios volentes legere in diebus canicularibus lectiones loco complecionis, 
quatenus cras hora XI in stuba facultatis conveniant ad recipiendum lectoria, 
sub poena carenciae. Datum anno domini 1480 die xiiij mensis Julii (1480 d. 
14. Juli), decanatus sub sigillo. 5